据 袁 票号 :LQ029869, 金额 :620000.00袁不慎遗失袁声明作废遥荫川 A03220D 道路运输 证(51010729717)遗失遥荫承租人院 罗成尧持有位于大
北亍北苑 1单元 5楼 7号的国
有直管公房租赁合同 渊租用编
号院CY2699冤 因搬家不慎遗失袁
特此声明遥荫武侯区簇桥街道双凤社区开
具给簇桥街道办事处的四川省集
体经济组织专用票据 渊票号院0088202812金额院27200元冤渊第
二联冤不慎遗失袁特此声明作废遥荫遗失声明院成都市凯特瑞斯商
贸有限公司交于成都东泰商城有
限公司缴纳的履约保证金收据不
慎遗失袁 分别是 2018年 6月 28
日收据号 2297488 收据总金额3100元 渊大写院 叁仟壹佰元正 冤2018年 11月 20日收据号 2297143收据总金额 4200元渊大写院
肆仟贰佰元正 冤袁特此声明作废遥

荫成都渠军溪井商贸部 袁川ADH7234 运输证遗失遥荫自贡范儿科技有限公司财务
专用章 (5103025040083)发票专
用章(5103025040084)遗失作废遥荫遗失声明院刘顺杰于 2020年12月 11日交于成都东泰商城
有限公司缴纳的履约保证金
收据不慎遗失袁收据号 0416741
收据总金额院2500 元 渊大写院贰
仟伍佰元整冤特此声明作废遥荫四川万泽智汇互联网科技有
限公司袁法人章黄峻豪渊编号院5105225056794冤 不慎遗失袁特
此声明作废遥荫泸州市协力汽车修理服务有